COORDENADORIA DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NEADUNI /UNIOESTE/UAB Nº 012/2017.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
BOLSISTAS UAB/FNDE/CAPES PARA ATUAÇÃO
COMO TUTOR A DISTÂNCIA E TUTOR
PRESENCIAL NOS CURSOS DE GRADUAÇAO
LETRAS/LIBRAS - BACHARELADO E
LICENCIATURA - E FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA DA
EDUCAÇÃO BÁSICA - ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA
INGLESA A DISTÂNCIA. COMPONDO O CADASTRO
RESERVA.

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as Coordenações
dos Cursos de Graduação Letras/Libras - Bacharelado e Licenciatura - e de
Especialização em Língua Inglesa, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO:

A homologação do Resultado Final da seleção de candidatos às vagas e cadastro
reserva para TUTOR A DISTÂNCIA e TUTOR PRESENCIAL dos Cursos de
Graduação em Letras/Libras – Bacharelado e Licenciatura – e Formação
Continuada de Professores de Língua Inglesa da Educação Básica
(Especialização em Língua Inglesa), modalidade a distância, da Universidade
Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, conforme consta nas listas que seguem:

TUTOR PRESENCIAL LETRAS-LIBRAS / BACHARELADO Ref. EDITAL 006/2017

POLO CÉU AZUL

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃ
O

NOME PONTOS
CLASSIFICAÇÃ

O

1 414 ROSANGELA PINTO BARROS 22,5 2º

2 462 GABRIELI COLLEONI LAZZAROTTO 22,5 3º

POLO DOIS VIZINHOS

CADASTRO RESERVA

1
476 CLEOVANIZE ALBERTINA TOTTI 47,5 2º

POLO FOZ DO IGUAÇU

CADASTRO RESERVA

1 427 ROSEMEIRE MOREIRA QUINTELA
50 1º

POLO NOVA SANTA ROSA

1 428 GRACIELE CRISTINA RAMBO
JÁ CLASSIFICADA NA FUNÇÃO

EM SELEÇÃO ANTERIOR

CADASTRO RESERVA 428

1 425 SIMONE MARIA FERREIRA IKERT 42,5 1º

POLO SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CADASTRO RESERVA

1 433 ALIZETE CANDIAGO 55 1º

 Obs: A Classificação segue a sequência das Classificações dos Editais anteriores de nº 008 e nº 009/2017.

TUTOR PRESENCIAL LETRAS-LIBRAS / LICENCIATURA Ref. EDITAL 006/2017

POLO CÉU AZUL

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 415 ROSANGELA PINTO BARROS 22,5 4º

2 457 GABRIELI COLLEONI LAZZAROTTO JÁ CLASSIFICADA NO EDITAL
ANTERIOR

POLO DOIS VIZINHOS

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1

472 CLEOVANIZE ALBERTINA TOTTI

47,5 1º

POLO FOZ DO IGUAÇU

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1
426 ROSEMEIRE MOREIRA QUINTELA

50 1º

POLO GUARANIAÇU

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 412
SIMONE APARECIDA DUARTE IAWORSKI

42,5 8º

2 424
IONE MARIA CZECELEVSKI

42,5 9º

3 434
FABIANE DOS SANTOS

37,5
10º

4 381
JANAINE ROSSET

37,5 11º

5 379
MARCIA ANDREA DOS SANTOS

30 12º

6 435
DINORA DE GODOY ELIAS JÁ CLASSIFICADA NO EDITAL

ANTERIOR

POLO NOVA SANTA ROSA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 418 NEIVA ROSANA REGASSON
JÁ CLASSIFICADA NO EDITAL

ANTERIOR

POLO SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1
432 ALIZETE CANDIAGO

55 2º

Obs: A Classificação segue a sequência das Classificações dos Editais anteriores de nº 008 e nº 009/2017.

TUTOR A DISTÂNCIA LETRAS-LIBRAS / LICENCIATURA Ref. EDITAL 006/2017

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 458 GABRIELI COLLEONI LAZZAROTTO 22,5 10º

Obs: A Classificação segue a sequência das Classificações dos Editais anteriores de nº 008 e
nº 009/2017.

TUTOR A DISTÂNCIA LETRAS-LIBRAS / BACHARELADO  Ref. EDITAL 006/2017

CADASTRO RESERVA

Nº
ORDEM

INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 462 GABRIELI COLLEONI LAZZAROTTO 22,5 7º

Obs: A Classificação segue a sequência das Classificações dos Editais anteriores de nº
008 e nº 009/2017.

Cascavel, 19 de junho de 2017.

Profa Dra Beatriz Helena DalMolin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013/GRE.

Profa Dra Lucia Terezinha ZanatoTureck
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria n°1612/2017-GRE

Profa Dra Jane Peruzo Iacono
Coordenadora do Curso de Letras/Libras Licenciatura

Portaria nº1613/2017-GRE

Profa Dra Rose Maria Belim Motter
Coordenadora do Curso de Especialização em Língua Inglesa

Portaria nº1616/2017-GRE